国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１１回）議事要旨

日 時 平成２３年９月６日（火） １０時５０分～１１時１０分

場 所 事務局大会議室

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，新谷理事・事務局長，井筒理事

議 事

１ 報告事項

主な工事の実施予定及び実施状況について（１）

主な工新谷理事・事務局長から，配付資料１に基づき，平成２３年度における

。事の実施予定及び実施状況について報告が行われた

について（２）教育研究充実積立金執行計画（第２期中期計画期間）

新谷理事・事務局長から，配付資料２に基づき，教育研究充実積立金執行計画

について報告が行われた。（第２期中期計画期間）

施設・設備改修計画経費について（３）

施設・設備改修新谷理事・事務局長から，配付資料３に基づき，平成２３年度

計画経費について報告が行われた。また，改修が必要な施設設備であっても営繕

改修の要求が提出されていない部局があるため，学長から，専攻長及びコース長

に対し，施設設備の現状把握及び必要な営繕改修の要求等の施設設備に係る管理

強化の依頼がなされた。

－以 上－